

Tandlæge Lene Vognsen Holding ApS

Banegårdspladsen 4, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 30 98 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Lene Vognsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lene Vognsen Holding ApS Banegårdspladsen 4, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 30 98 48
	Stiftet: 23. april 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Vognsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være interessent i Tandlægerne Store Torv 16 I/S i Aarhus C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 414 t.kr. er som forventet idet indeværende regnskabsår har været et etableringsår for partnerskabet mellem Lene Vognsen og Vibeke Borch. I regnskabsåret er der i interessentskabet afholdt forøgede omkostninger til materialer og småt udstyr i større omfang end forventet. Derudover har der været anvendt ekstraordinære omkostninger til juridiske og økonomiske rådgivere i holdingselskabet og i interessentskabet, som ikke forventes i samme niveau fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	40.105	1.373.845
1 Personaleomkostninger	-914.113	-1.059.653
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.145	-112.350
Driftsresultat	-950.153	201.842
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	619.020	0
Andre finansielle indtægter	100	4.100
Øvrige finansielle omkostninger	-199.376	-152.076
Resultat før skat	-530.409	53.866
Skat af årets resultat	116.069	-12.391
Årets resultat	-414.340	41.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.475
Disponeret fra overført resultat	-414.340	0
Disponeret i alt	-414.340	41.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	876.714	952.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>876.714</u>	<u>952.859</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.714</u>	<u>967.859</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.724	86.590
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.344
Udskudte skatteaktiver	351.277	235.208
Andre tilgodehavender	392	0
Periodeafgrænsningsposter	16.310	0
Tilgodehavender i alt	<u>377.703</u>	<u>330.142</u>
Likvide beholdninger	0	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.703</u>	<u>380.152</u>
Aktiver i alt	<u>1.254.417</u>	<u>1.348.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.278.729	-864.390
Egenkapital i alt	-1.153.729	-739.390
Hensatte forpligtelser		
2 Andre hensatte forpligtelser	601.347	0
Hensatte forpligtelser i alt	601.347	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	662.026	852.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	662.026	852.090
Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	882.446	794.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	144.968
Anden gæld	71.702	120.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.773	1.235.311
Gældsforpligtelser i alt	1.806.799	2.087.401
Passiver i alt	1.254.417	1.348.011

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.208	1.044.764
Pensioner	2.464	2.464
Andre omkostninger til social sikring	11.441	12.425
	<u>914.113</u>	<u>1.059.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter negativ kapitalindestående i Tandlægerne Store Torv 16 I/S.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	837.026	1.027.090
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-175.000</u>	<u>-175.000</u>
	<u>662.026</u>	<u>852.090</u>

Der er ikke gæld der forfalder til betaling senere end 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på samlet 1.719 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og simple fordringer.
